
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 

STUDIO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DA ASSEGNARE A LAUREATI IN PSICOLOGIA CLINICA 

(LM-51), PER LA REALIZZAZIONE DI SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

OBIETTIVO PSN 2018, LINEA PROGETTUALE 2 – AZIONE 2.18 – DAL TITOLO: “PERCORSI 

ASSISTENZIALI PER IL PAZIENTE PEDIATRICO ONCOLOGICO – AZIONI VOLTE A FAVORIRE 

L’ACCESSO ALLE CURE E A RIDURRE LE DISEGUAGLIANZE IN AMBITO PEDIATRICO”. 

RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL PROGETTO: PROF.SSA GIOVANNA RUSSO

COLLOQUIO del 06/06/2025 ORE 11:00, EDIF. 8/D PIANO -1, DIP. AMMINISTRATIVO 

A.O.U.P. “G. RODOLICO – SAN MARCO”, VIA S. SOFIA N° 78, 

CATANIA

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA

CODICE DOMANDA CANDIDATO PUNTEGGIO

00033825 BENANTI ROBERTA 30.000

00047325 CONTARINO ROBERTA 30.000

00046925 CREMONA GIADA MARIA 29.000

00047125 FEBBRAIO ANNA 28.000

00046425 FILIA FRANCESCA 28.000

00032025 GAGLIO TINDARO 28.000

00032725 LOMBARDO FRANCESCA 31.000

00046525 MASLAK KAROLINA 31.000

00033925 MAZZARA LAURA 29.000

00032925 MAZZURCO MASI VINCENZA MAURA 39.000

00031525 OREFICE ELISABETTA 29.000

00046025 RAPISARDA FRANCESCO 28.000

00040225 ROTELLA MIRIAM 30.000

00033625 SAGGIO TAMBONE MARIAEMANUELA 30.000

00046625 SANTUCCIO GEMMA 30.000

00046325 SPADA PAOLA YLENIA 30.000

CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA

CODICE DOMANDA CANDIDATO PUNTEGGIO

NESSUN CANDIDATO PRESENTE

CANDIDATI RITIRATI

CODICE DOMANDA CANDIDATO

NESSUN CANDIDATO RITIRATO

CANDIDATI ASSENTI

CODICE DOMANDA CANDIDATO

00047025 BASSO SOFIA

00032525 BONANNO VALERIO

00040325 CAVALLARO GIORGIA

00033225 FINOCCHIARO MARTINA

00030725 GARIBALDI ENRICA

00032625 LEOTTA ALESSIO

00045925 MELINA SIMONA

00046725 MIRAGLIA MARTA

00033025 MOSCHETTO CHIARA

QUINCI ELISABETTA

00046125 RUSSO VERONICA

00032825 MUSUMECI GLORIA

00044625 NICOSIA GAIA

00033725 PEPI ALESSANDRO

Allegato n. 4 al verbale 2 del 06/06/2025

00034125 PERRONE MARIACATENA

00046825

Pagina 1 di 2 



SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 

STUDIO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DA ASSEGNARE A LAUREATI IN PSICOLOGIA CLINICA 

(LM-51), PER LA REALIZZAZIONE DI SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

OBIETTIVO PSN 2018, LINEA PROGETTUALE 2 – AZIONE 2.18 – DAL TITOLO: “PERCORSI 

ASSISTENZIALI PER IL PAZIENTE PEDIATRICO ONCOLOGICO – AZIONI VOLTE A FAVORIRE 

L’ACCESSO ALLE CURE E A RIDURRE LE DISEGUAGLIANZE IN AMBITO PEDIATRICO”. 

RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL PROGETTO: PROF.SSA GIOVANNA RUSSO

COLLOQUIO del 06/06/2025 ORE 11:00, EDIF. 8/D PIANO -1, DIP. AMMINISTRATIVO 

A.O.U.P. “G. RODOLICO – SAN MARCO”, VIA S. SOFIA N° 78, 

CATANIA

16

17

18

00031225 SCOLLO ANTONIO

00035325 SINDONI MARTINA

00031425 TUBEROSA GLORIA

IL PRESIDENTE 

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                                                   

I COMPONENTI 

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo                                

F.to Dott.ssa Francesca Trimarchi                           

IL SEGRETARIO   

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa                    

CANDIDATI ESCLUSI

CODICE DOMANDA CANDIDATO MOTIVO ESCLUSIONE

NESSUN CANDIDATO ESCLUSO

Il documento firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.

Pagina 2 di 2 


