



**SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DA ASSEGNAME A LAUREATI IN PSICOLOGIA CLINICA (LM-51), PER LA REALIZZAZIONE DI SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL'AMBITO DEL PROGETTO OBIETTIVO PSN 2018, LINEA PROGETTUALE 2 – AZIONE 2.18 – DAL TITOLO: "PERCORSI ASSISTENZIALI PER IL PAZIENTE PEDIATRICO ONCOLOGICO – AZIONI VOLTE A FAVORIRE L'ACCESSO ALLE CURE E A RIDURRE LE DISEGUAGLIANZE IN AMBITO PEDIATRICO".
RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL PROGETTO: PROF.SSA GIOVANNA RUSSO**

COLLOQUIO del 06/06/2025

**ORE 11:00, EDIF. 8/D PIANO -1, DIP. AMMINISTRATIVO
A.O.U.P. "G. RODOLICO – SAN MARCO", VIA S. SOFIA N° 78,
CATANIA**

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA			
	CODICE DOMANDA	CANDIDATO	PUNTEGGIO
1	00033825	BENANTI ROBERTA	30.000
2	00047325	CONTARINO ROBERTA	30.000
3	00046925	CREMONA GIADA MARIA	29.000
4	00047125	FEBBRAIO ANNA	28.000
5	00046425	FILIA FRANCESCA	28.000
6	00032025	GAGLIO TINDARO	28.000
7	00032725	LOMBARDO FRANCESCA	31.000
8	00046525	MASLAK KAROLINA	31.000
9	00033925	MAZZARA LAURA	29.000
10	00032925	MAZZURCO MASI VINCENZA MAURA	39.000
11	00031525	OREFICE ELISABETTA	29.000
12	00046025	RAPISarda FRANCESCO	28.000
13	00040225	ROTELLA MIRIAM	30.000
14	00033625	SAGGIO TAMBONE MARIAEMANUELA	30.000
15	00046625	SANTUCCIO GEMMA	30.000
16	00046325	SPADA PAOLA YLENIA	30.000

CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA			
	CODICE DOMANDA	CANDIDATO	PUNTEGGIO
NESSUN CANDIDATO PRESENTE			

CANDIDATI RITIRATI			
	CODICE DOMANDA	CANDIDATO	
NESSUN CANDIDATO RITIRATO			

CANDIDATI ASSENTI			
	CODICE DOMANDA	CANDIDATO	
1	00047025	BASSO SOFIA	
2	00032525	BONANNO VALERIO	
3	00040325	CAVALLARO GIORGIA	
4	00033225	FINOCCHIARO MARTINA	
5	00030725	GARIBALDI ENRICA	
6	00032625	LEOTTA ALESSIO	
7	00045925	MELINA SIMONA	
8	00046725	MIRAGLIA MARTA	
9	00033025	MOSCHETTO CHIARA	
10	00032825	MUSUMECI GLORIA	
11	00044625	NICOSIA GAIA	
12	00033725	PEPI ALESSANDRO	
13	00034125	PERRONE MARIACATENA	
14	00046825	QUINCI ELISABETTA	
15	00046125	RUSSO VERONICA	



**SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DA ASSEGNAME A LAUREATI IN PSICOLOGIA CLINICA (LM-51), PER LA REALIZZAZIONE DI SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL'AMBITO DEL PROGETTO OBIETTIVO PSN 2018, LINEA PROGETTUALE 2 – AZIONE 2.18 – DAL TITOLO: “PERCORSI ASSISTENZIALI PER IL PAZIENTE PEDIATRICO ONCOLOGICO – AZIONI VOLTE A FAVORIRE L’ACCESSO ALLE CURE E A RIDURRE LE DISEGUAGLIANZE IN AMBITO PEDIATRICO”.
RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL PROGETTO: PROF.SSA GIOVANNA RUSSO**

COLLOQUIO del 06/06/2025

**ORE 11:00, EDIF. 8/D PIANO -1, DIP. AMMINISTRATIVO
A.O.U.P. “G. RODOLICO – SAN MARCO”, VIA S. SOFIA N° 78,
CATANIA**

16	00031225	SCOLLO ANTONIO
17	00035325	SINDONI MARTINA
18	00031425	TUBEROSA GLORIA

CANDIDATI ESCLUSI

CODICE DOMANDA	CANDIDATO	MOTIVO ESCLUSIONE
NESSUN CANDIDATO ESCLUSO		

Il documento firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.

IL PRESIDENTE
F.to Dott. Paolo Adorno

I COMPONENTI
F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo

F.to Dott.ssa Francesca Trimarchi

IL SEGRETARIO
F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa